
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ'

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН 

АСХЫС АЙМАЕЫНЫН 
УСТАГ-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023 с. Аскиз № 153-п

Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на территории
Аскизского района Республики Хакасия

В соответствии ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О 
рекламе», ст. ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 
20Л2.2005Т., Администрация Аскизского района Республики Хакасия 
постановляет:

Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 
Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности 
главы Администрации Е.Ю. Костяков


